
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2013 года                                                                  № 19/109 

О регистрации уполномоченных  представителей
избирательного объединения "Архангельское региональное отделение 

Политической партии  ЛДПР"  по финансовым вопросам

Рассмотрев  документы,  представленные  в  избирательную  комиссию 

муниципального  образования  "Город  Архангельск"  для  регистрации 

уполномоченного  представителя  избирательного  объединения  "Архангельское 

региональное отделение Политической партии  ЛДПР" по финансовым вопросам, 

на  основании  статей  33,  34  областного  закона  "О  выборах  в  органы  местного 

самоуправления  в  Архангельской  области"  избирательная  комиссия 

муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:

1.  Зарегистрировать  уполномоченных  представителей  избирательного 

объединения  "Архангельское  региональное  отделение  Политической  партии 

ЛДПР"  по  финансовым  вопросам  Харченко  Марию  Борисовну  и  Васильева 

Ростислава Анатольевича. 

2.  Выдать  зарегистрированному  уполномоченному  представителю  по 

финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте 

избирательной комиссии муниципального образования "Город Архангельск" в 

сети  Интернет.

Председатель комиссии                   В.Д.Чуваков  



Секретарь  комиссии                                      И.М. Дуберман
2


